令和５年５月吉日

関係各位

福岡県ソフトテニス連盟

理事長 髙井 英生

新型コロナウイルス感染症対策について

  日頃より、当連盟の諸事業にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

  さて、令和５年５月８日（月）から新型コロナウイルス感染症の感染症法上の位置

 づけが季節性インフルエンザなどと同じ「5 類感染症」に変更になったことに伴い、

 当連盟としましても皆様が戸惑うことがないように、また、５月８日以降も安心して

大会に参加していただけるよう、主な変更内容を下記の通りまとめました。

記

 ① マスク着用は自己判断

   ② 選手到着票は必要なし

    ③ 濃厚接触者の定義なし

以上